使用说明书
BM30E
电子塑料外壳式断路器
1
1、适用范围
2、型号及含义
BM30E系列电子塑料外壳式断路器，其额定绝缘电压为1000V，适用于交流50Hz。
额定工作电压400V，额定工作电流至800A的电路中作不频繁转换及电动机不频繁起动之

175
175
型号定义：
P  （Ⅱ / AC220V）-BM30E-100
电动操作机构
Ⅱ型电动操作机构
所配断路器型号
控制电压
B
15
“F”型方形手柄外形及门板开孔尺寸(开孔中心离铰链距离不小于200mm)
特点：
该操作机构采用独特的设计和传动结构，通过旋转手柄实现断路器的合闸、分闸和再
扣。操作灵活、平稳，操作力小，安装方便。机构的整体性能和质量均优于其它同类产品。
用途：
本机构专用于BM30E系列塑壳断路器，通过旋转手柄实现抽屉柜、配电柜、动力箱
等在面板上操作的要求，并保证断路器处于合闸时框体门板不能开启(即与门联锁)。
手操机构可配用二种操作手柄：一种为“F”型方形手柄；另一种为“A”型圆形手
柄，其门板开孔尺寸操作手柄特点：
当断路器在合闸状态时，不能开启柜门。
若操作手柄或手操作机构在合闸状态时有故障，可通过操作手柄上的紧急解锁装置开
启柜门。
对应不同规格的手操机构。相配套的手操手柄，其门板开孔一致。
Z系列转动手柄操作机构
两种选择：A型或F型
型号定义：
Z  （A） -  BM30E-100
手动操作机构
手动可选代号 所配断路器型号
80
65
080
60
或
12
0
16
“A”型圆形手柄外形及门板开孔尺寸(开孔中心离铰链距离不小于200mm)
 产品型号 A(mm) B(mm) H(mm) C(mm) 杆截面积(mm)
 BM30E-100 129 30 58 16
 BM30E-225 142 35 56 15 8×8
 BM30E-400/3P 198 138 94 22
 BM30E-400/4P 198 185 90 22
 BM30E-630/3P 200 170 85 22 10×10
 BM30E-800/3P 243 196 91 22
紧急解锁
柜体门板
4.5
注：1、方轴长度大于150mm时，在定货时注明；